
 
 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI 
RICERCA DI FILOSOFIA MEDIEVALE 

“CARLO GIACON”  
(CIRFIM) 

 

 

  

Decreto  Prot. n.  del   

 
Anno Tit.  Cl.  Fasc. 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo A della 
durata di 12 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “L’utilizzazione delle fonti 
greche letterarie e filosofiche nella cultura araba classica e post-classica" – Responsabile 
scientifica prof.ssa Cecilia Martini – Vincitrice dott.ssa Marianna Zarantonello. 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca   emanato 
dal Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca di Filosofia Medievale “Carlo Giacon” (CIRFIM) il giorno 
03/05/2022, relativo al Progetto di ricerca dal titolo “L’utilizzazione delle fonti greche letterarie e filosofiche 
nella cultura araba classica e post-classica” di cui è Responsabile Scientifica la prof.ssa Cecilia Martini; 

Visto il provvedimento del Direttore del Centro CIRFIM, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

 1 – Marianna Zarantonello punti 58 / 100 

 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa: 

Cognome e Nome 

ZARANTONELLO MARIANNA 

 

Padova,                                                                                        

Il Direttore del Centro 

Prof. Giovanni Catapano 




		2022-05-23T15:28:12+0000
	Giovanni Catapano




